ok

Federacion Atletismo

mn N Aol

COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

JURADO DE COMPETICION

Madrid

Competicion: Cto Espafia Clubes sub 20
Localidad: Alcorcon
Direccion: Av. Pablo Iglesias, 7

Fecha: 12/05/2018 Hora presentacion:

15:00

N° Competicién: 2019/213

Puesto
Director de Reunién
Director Técnico

Director Técnico (Adjunto)

Puesto

Juez de Salidas

Juez de Llegadas

Juez de Llegadas

Juez Jefe de Foto Finish
Adjunto de Foto Finish

Jefe de Auxiliares del Juez Arbitro

Apellidos
ASTETE ROMERO
SANTOS CUPEIRO

LOPEZ RODRIGUEZ

Apellidos

VEGA PISONERO
CORDERO OYONARTE
LOPEZ ESCUDERO
NIETO VILLAR
RODRIGUEZ IGLESIAS

PASTOR TEJADA

Nombre

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO MANUEL

ALEJANDRO

Nombre

AGUSTIN

ERICA

ANDRES

ANGEL GABRIEL

CLEMENTINA

LUCY EDITH

Oficiales directivos

Licencia

M2072

M1995

M2156

Carreras

Licencia

M2007

M2290

M2214

M1991

M2008

M2026

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Altura

Juez Auxiliar de Altura

Secretario de Altura

Juez Jefe de Pértiga

Juez Auxiliar de Pértiga
Secretario de Pértiga

Juez Jefe de Peso

Juez Auxiliar de Peso

Secretario de Peso

Juez Jefe de Saltos Horizontales
Juez Auxiliar de Saltos Horizontales
Secretario de Saltos Horizontales
Juez Jefe de Lanzamientos Largos

Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos

Apellidos

MOLINA SANCHEZ
MENDOZA SILVA
CACERES VAZQUEZ
RODRIGUEZ SANCHEZ
LOPEZ IZQUIERDO
TRIVINO VEGA
LANGA HONTORIA
JIMENEZ CABELLO
MAROTO ESCUDERO
REGIDOR RODRIGUEZ
DIAGO URBINA
PORTANA SANZ
COSTA NOGUERA

MORENO VARA

Nombre

MARIA FRANCISCA

JACQUELIN SALINOVA

TERESA

ANTONIO

SERGIO

LUCIA

JUAN JOSE

FRANCISCO JAVIER

LUIS

LUIS

JOSE LUIS

ANDREA

CARLOS

MANUEL

Licencia

M2011

M2015

M2261

M2024

M2257

M2128

M2102

M2295

M2000

M2014

M2059

M2283

M2004

M2155

Jueves, 18 de Abril de 2024 21:09:38

Péagina 1/2




appp COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

] — 2
mn N nnl JURADO DE COMPETICION
Competicion: Cto Espafia Clubes sub 20
Federacion Atletismo Localidad: Alcorcon
Madrid Direccion: Av. Pablo Iglesias, 7
Fecha: 12/05/2018 Hora presentacion:  15:00 N° Competicién: 2019/213

~ Secretario de Lanzamientos Largos MORENO CAMURNAS ANTONIO MANUEL M2253
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez Jefe de Marcha MAROTO ESCUDERO LUIS M2000
Juez de Marcha MOLINA SANCHEZ MARIA FRANCISCA M2011
Juez de Marcha PASTOR TEJADA LUCY EDITH M2026

‘< Juezde Marcha SANTOS CUPEIRO ANTONIO MANUEL M1995
Puesto Apellidos Nombre Licencia

~ Juez Jefe de Camara de Llamadas ARNES DEL POZO GASPAR M1847

‘<= Juez de Camara de Llamadas MANRIQUE LAVADO HILDEBRANDO M2016
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Operador de Anemdémetro (Concursos) SANCHEZ-CAMACHO JIMENEZ DAVID JAVIER M2960

Jueves, 18 de Abril de 2024 21:09:38 Péagina 2/2




