

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Cto España Clubes sub 20

Localidad: Alcorcón

Dirección: Av. Pablo Iglesias, 7

Fecha: 12/05/2018 Hora presentación: 15:00 Nº Competición: 2019/213

		Oficiales directivos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
deración Atletismo Madrid	Director de Reunión	ASTETE ROMERO	MARIA DEL CARMEN	M2072			
deración Atletismo Madrid	Director Técnico	SANTOS CUPEIRO	ANTONIO MANUEL	M1995			
deración Atletismo Madrid	Director Técnico (Adjunto)	LOPEZ RODRIGUEZ	ALEJANDRO	M2156			
Carreras							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
deración Atletismo Madrid	Juez de Salidas	VEGA PISONERO	AGUSTIN	M2007			
leración Atletismo Madrid	Juez de Llegadas	CORDERO OYONARTE	ERICA	M2290			
eración Atletismo Madrid	Juez de Llegadas	LOPEZ ESCUDERO	ANDRES	M2214			
The control of the co	Juez Jefe de Foto Finish	NIETO VILLAR	ANGEL GABRIEL	M1991			
eración Atletismo Madrid	Adjunto de Foto Finish	RODRIGUEZ IGLESIAS	CLEMENTINA	M2008			
eración Atlatismo Madrid	Jefe de Auxiliares del Juez Árbitro	PASTOR TEJADA	LUCY EDITH	M2026			
		Concursos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
nn	Juez Jefe de Altura	MOLINA SANCHEZ	MARIA FRANCISCA	M2011			
tración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	MENDOZA SILVA	JACQUELIN SALINOVA	M2015			
eración Atletismo Madrid	Secretario de Altura	CACERES VAZQUEZ	TERESA	M2261			
eración Atlatismo Madrid	Juez Jefe de Pértiga	RODRIGUEZ SANCHEZ	ANTONIO	M2024			
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga	LOPEZ IZQUIERDO	SERGIO	M2257			
tración Atletismo Madrid	Secretario de Pértiga	TRIVIÑO VEGA	LUCIA	M2128			
ración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	LANGA HONTORIA	JUAN JOSE	M2102			
marcial Affetimes industrial and affetimes industrial affetimes i	Juez Auxiliar de Peso	JIMENEZ CABELLO	FRANCISCO JAVIER	M2295			
TO O O O	Secretario de Peso	MAROTO ESCUDERO	LUIS	M2000			
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Saltos Horizontales	REGIDOR RODRIGUEZ	LUIS	M2014			
nn	Juez Auxiliar de Saltos Horizontales	DIAGO URBINA	JOSE LUIS	M2059			
eración Atlatismo Madrid	Secretario de Saltos Horizontales	PORTAÑA SANZ	ANDREA	M2283			
ración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Lanzamientos Largos	COSTA NOGUERA	CARLOS	M2004			
ación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos	MORENO VARA	MANUEL	M2155			



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Cto España Clubes sub 20

Localidad: Alcorcón

Dirección: Av. Pablo Iglesias, 7

Fecha: 12/05/2018 Hora presentación: 15:00 Nº Competición: 2019/213

Federación Atletismo Madrid	Secretario de Lanzamientos Largos	MORENO CAMUÑAS	ANTONIO MANUEL	M2253			
Marcha							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Marcha	MAROTO ESCUDERO	LUIS	M2000			
Federación Atletismo	Juez de Marcha	MOLINA SANCHEZ	MARIA FRANCISCA	M2011			
Federación Atletismo Madrid	Juez de Marcha	PASTOR TEJADA	LUCY EDITH	M2026			
Federación Atletismo Madrid	Juez de Marcha	SANTOS CUPEIRO	ANTONIO MANUEL	M1995			
Perifericos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia			
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	ARNES DEL POZO	GASPAR	M1847			
Federación Atletismo	Juez de Cámara de Llamadas	MANRIQUE LAVADO	HILDEBRANDO	M2016			
Madrid							
Madrid		Anemómetro					
Madrid	Puesto		Nombre	Licencia			